

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 31.03.2023 r.

Sprawa ZP/07/2023

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na: „**Zakup w formie podmagazynu artykułów do zespołów ortopedycznych - powtórzenie**”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2023/BZP 00155564/01 z dnia 29.03.2023 r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp Zamawiający: Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim udostępnia treść zapytań wykonawców wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

1. Czy Zamawiający dookreśli, że w trakcie obowiązywania umowy cena netto jest niezmienna (§3 ust.2)?

W obecnych zapisach Zamawiający nie dookreślił, iż cena netto jest niezmienna. Taki zapis jest konieczny gdyż w trakcie obowiązywania umowy mogą ulegać zmianie czynniki cenotwórcze takie jak np. zmiana wysokości podatków. Taki zapis spowoduje, iż niezależnie od wysokości podatków cena będzie stała i niezmienna.

Odpowiedź: zamawiający dookreśla zapis **§3 ust.2 na brzmiały:**

„Zaproponowane w ofercie ceny netto nie ulegną zmianie do czasu zrealizowania całości przedmiotu umowy, za wyjątkiem sytuacji przewidzianych niniejszą umową”.

2. Czy Zamawiający dookreśli w §5 ust. 3, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody, będą stosowane inne sposoby np. opis, fotografia itp.

3. Czy Zamawiający dookreśli w §6 , iż trzykrotna reklamacja uprawniająca do odstąpienia od umowy musi wystąpić w 3 kolejnych po sobie dostawach?

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody

4. Czy Zamawiający doda zapis w §6, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczymi określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź: taki zapis jest w umowie - w paragrafie 6 ust. 2

5. Czy Zamawiający dookreśli w §6 , iż trzykrotna reklamacja uprawniająca do odstąpienia od umowy musi wystąpić w 3 kolejnych po sobie dostawach?

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody.

WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL
w Ostrowcu Świętokrzyskim

DYREKTOR NACZELNY
Dariusz Tumulec